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Tekniska åtgärder för kommunal ledningsplats 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att genomföra de åtgärder som Myndigheten för 

samhällsskydd och beredskap föreslår. 

Finansiering av åtgärderna (423 000 kr) sker genom ombudgetering från projekt 

34015 Toalett och dusch vid utebad.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, ger sedan 2009 stöd till 

kommuner för åtgärder som förbättrar kommunens ledningsförmåga. Det 

handlar bland annat om ekonomiskt bidrag till ombyggnad av kommunala 

ledningsplatser inklusive räddningstjänsten samt teknisk infrastruktur. Bidrag 

ges till specifika åtgärder efter överenskommelse med MSB och utgår med 50 

procent av kostnaden.  

Efter en begäran om stöd från Ljungby kommun besökte MSB kommunen i 

augusti och genomförde en inspektion av nuvarande ledningsplatser, serverhall, 

reservkraftaggretat och även lokaler som skulle kunna användas för kommunal 

ledning. I samband med besöket medverkade personer från kommunen med 

kunskap inom bland annat krisledning, IT, el och fastighet. 

Vid inspektionen konstaterade MSB att det finns brister som bör åtgärdas för att 

kommunen ska kunna bedriva en fullgod ledning i en händelse av kris. Det 

handlar bland annat om anpassning av de rum som ska användas som kommunal 

ledningsplats men även en större ombyggnad av serverrum. 

Kostnaden för de åtgärder som MSB föreslår uppgår totalt till 847 000 kronor 

varav kommunen förbinder sig att stå för hälften. 

Arbetsutskottet beslutar att genomföra de åtgärder som Myndigheten för 

samhällsskydd och beredskap föreslår. Finansiering av åtgärderna (423 000 kr) 

föreslås ske genom ombudgetering från projekt 34015 Toalett och dusch vid 

utebad.  

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-09-28. 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag 2017-10-24. 



 

Sammanträdesprotokoll 
2017-11-14 
 

25(28) 

   
Kommunstyrelsen 

 

 

Justerandes sign   

 

Skickas till 
Kommunledningsförvaltningen


